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07/05 28/05 30/07 27/08
61 7 19 16 103
60 7 19 16 102
1 0 0 0 1

Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg   Gruppo Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL
1 RUSSO Alessandro ITA MASCELLINO Tiberio ITA Porsche 911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 O60 20 1 16 14 51 50 4
2 SALOMONE DONGARRÀ Francesco ITA VELARDI Giorgia ITA Volkswagen Golf GTI Island Motorsport 3 TC 2 1600 16 12 16 44 44 3
3 PALAZZOLO Sergio ITA AMATO Giuseppe ITA OPEL Kadett GSI 2.0 Island Motorsport 4 J2 A 2000 O60 1 16 10 27 27 3
4 AVARA Mario ITA CILIA Giancarlo ITA Opel Kadett GSI 16v Scuderia Sunbeam Msport A.S.D.4 J2 A 2000 1 1 18 20 20 3

NC RIOLO Salvatore ITA MARIN Maurizio (3) - TERRANOVA Rosario (4)ITA Porsche 911 SC Cst Sport 4 J1 B >1600 20 20 40 NC 2
NC MISTRETTA Paolo Vito ITA CANGEMI Andrea ITA Renault 5 GT Turbo 4 J2 N >2000 16 16 32 NC 2
NC LUISE Matteo ITA FERRO Melissa ITA Fiat Ritmo 130 Abarth Team Bassano 4 J2 A 2000 30 30 NC 1
NC MANNINO Natale ITA MESSINEO Calogero ITA Porsche 911 Carrera SC RO Racing A.S.D. 3 GTS 4 >2000 30 30 NC 1
NC MUSTI Matteo ITA GRANATA Francesco ITA Porsche 911 Carrera RS M.R.C. Sport A.D. 2 GTS 4 >2000 30 30 NC 1

GRASSO Valentina ITA Porsche 911 S Team Bassano 1 U >1600 20
CATALANO Monica ITA Volkswagen Golf GTI Team Bassano 3 TC 2 1600 8

NC PICCIURRO Raffaele ITA PICCIURRO Salvatore ITA Porsche 911 Carrera RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 26 1 27 NC 2
NC DE BELLIS Riccardo ITA SORIANI Christian ITA Porsche 911 Carrera SC 3 GTS 4 >2000 26 26 NC 1
NC PARISI Antonio ITA D'ANGELO Giuseppe ITA Porsche 911 SC Scuderia Dei Rododendri Historic Rally1 U >1600 O60 26 26 NC 1
NC DI LORENZO Antonio ITA CARDELLA Francesco ITA Porsche 911 RS Island Motorsport 3 GTS 4 >2000 1 24 25 NC 2
NC GENNUSO Salvatore ITA GENNUSO Martina ITA Peugeot 205 Rallye P.s. Start A.s.d. 4 J2 A 1300 O60 8 16 24 NC 2
NC GIUDICELLI Giuseppe Massimo ITA TORRICELLI Vincenzo ITA Volkswagen Golf GTI 1.6Team Bassano 3 TC 2 1600 O60 24 24 NC 1
NC MARIOTTI Riccardo ITA SANESI Sandro ITA Ford Sierra RS CosworthProracing Srl 4 J2 A >2000 24 24 NC 1
NC ANSORGE Walter ITA PORTERA Salvatore ITA Lancia Delta Integrale 16VCST SPORT 4 J2 N >2000 22 22 NC 1
NC LABIANCA Cosimo ITA GIAMBRUNO Alberto ITA Opel Kadett GTE Island Motorsport 3 TC 2 2000 10 12 22 NC 2
NC NUCERA Giovanni Emanuele ITA GIBELLINI Umberta ITA Porsche 911 Carrera RS Scuderia Ateneo Motorsport Asd2 GTS 4 >2000 U40 22 22 NC 1
NC SAVIOLI Marco ITA SAVIOLI Gianluca ITA Porsche Carrera Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 22 22 NC 1

ITA FICI Fabrizio ITA BMW 2002 TIi ISLAND MOTORSPORT1 U >1600 10
ITA FICI Fabrizio ITA Fiat 128 Rally Island Motorsport 2 T-GT 1-3 1600 10 1

NC ALTOPIANO Rosario ITA ALTOPIANO Alfredo Salvatore ITA Opel Ascona 400 Island Motorsport 3 GTS 4 >2000 U40 1 20 21 NC 2
NC SAVOCA Giuseppe ITA LA FRANCA Francesco ITA Fiat Ritmo 75 Team Bassano 3 TC 2 1600 O60 1 20 21 NC 2
NC GIULIANI Massimo ITA SORA Claudia ITA Lancia Fulvia Coupè Rally 1.3 HFScuderia Palladio Historic Asd1 U 1300 O60 20 20 NC 1
NC PARISI Stefano ITA PORTERA Salvatore ITA Lancia Delta Integrale 16VIsland Motorsport 4 J2 A >2000 20 20 NC 1
NC DIANA Angelo ITA DI SALVO Giuseppe ITA BMW M3 4 J2 A >2000 1 18 19 NC 2
NC MUSSO Giuseppe ITA ALDUINA Massimiliano (1) - RIZZO Ernesto (3)ITA Porsche 911 Carrera RS RO Racing A.S.D. 2 GTS 4 >2000 U40 1 18 19 NC 2
NC MODICA Giovanni ITA LA FRANCA Francesco ITA Porsche 911 Carrera SC RO RACING U 3 GTS 4 >2000 U40 18 18 NC 1
NC ANZILIERO Valter ITA ANZILIERO Alyssa ITA Ford Escort RS Rally & Co Ssd A R.l. 2 TC 2 2000 16 16 NC 1
NC CRISTADORO Leonardo ITA MARIN Marco ITA Peugeot 205 Rallye 4 J2 A 1300 16 16 NC 1

21 NC 3NC CINQUE Angelo Raffaele

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2023
Classifica TROFEO NAZIONALE CONDUTTORI (ASSOLUTO) 4° ZONA

TOTALE

ALTRE INFORMAZIONI UTILI

CALENDARIO

  Numero Conduttori Non Partiti
  Numero Conduttori Partiti

  Numero Conduttori Verificati
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2NC GIPPETTO Alfredo ITA 28 NC
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NC ORESTANO Luigi ITA CAPPELLO Carmelo ITA Porsche 911 Carrera RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 16 16 NC 1
NC BONAFEDE Giovanni ITA VIZZARI Flavia ITA Seat Marbella ISLAND MOTORSPORT4 J2 N 1300 O60 14 14 NC 1
NC POLLARA Giuseppe Marcello ITA TERENZIO Vincenzo ITA Opel Kadett GTE Island Motorsport 3 TC 2 2000 O60 14 14 NC 1
NC TERMINE Giuseppe ITA MUSSO Onofrio Sergio ITA Porsche 911 Carrera 2 GTS 4 >2000 U40 14 14 NC 1
NC ZAFONTI Carmelo ITA LA PLACA Marco ITA Opel Kadett GSI Island Motorsport 4 J2 A 2000 U40 14 14 NC 1
NC GARAJO Fulvio ITA GIAMBERTONI Vincenzo ITA Renault 5 GT Turbo Island Motorsport 4 J2 N >2000 O60 12 1 13 NC 2

BMW 2002 Ti Island Motorsport 1 U >1600 10
Volkswagen Golf GTI 1.6Island Motorsport 3 TC 2 1600 1

NC DI LORENZO Antonino ITA D'AGOSTINO Carlo ITA Alfa Sud Island Motorsport 3 TC 2 1600 O60 10 1 11 NC 2
NC GUERRETTI Marco Vinicio ITA DIAMANTI Igino ITA Fiat 128 Coupé Dimensione Corse S.s.d. A.r.l2 TC 2 1600 O60 10 10 NC 1
NC ILARDO Santo ITA MANNARÀ Gabriele Maria ITA Peugeot 205 Rallye 4 J1 A 1600 10 10 NC 1
NC MIRABILE Natale ITA PALAZZOTTO Vincenzo ITA Fiat Ritmo 130 Abarth Rally Team New Turbomark4 J1 N >1600 O60 8 8 NC 1
NC MISITA Sergio ITA RIZZO Giuseppe ITA Peugeot 205 Rallye 4 J2 N 1300 8 8 NC 1
NC ROMANO Giuseppe ITA SPECIALE Giuseppe ITA Lancia Beta Montecarlo P.S. Start A.S.D. 2 GTS 4 2000 O60 8 8 NC 1
NC SOLLANO Gaspare ITA ALFANO Pietro ITA Opel Manta 400 RO Racing A.S.D. 4 J1 B >1600 O60 8 8 NC 1
NC ANSORGE Walter Rudolf ITA CALABRIA Desirè ITA Lancia Delta Integrale 16VCST Sport 4 J2 N >2000 6 6 NC 1
NC DI BERNARDO Clemente ITA FIORIN Andrea ITA Fiat Ritmo Abarth 125 TCRally Club Team S.s.d.a R.l4 J1 N >1600 O60 6 6 NC 1
NC LUPARELLO Filippo ITA DILISI Filippo ITA Peugeot 205 Rallye 4 J2 N 1300 6 6 NC 1
NC RICEVUTI Italo ITA CATALANO Monica ITA BMW 2000 TII Rally Team New Turbomark2 TC 2 2000 O60 6 6 NC 1
NC FULLONE Pierluigi ITA FAILLA Alessandro ITA BMW M3 Island Motorsport 4 J2 A >2000 U40 1 1 2 NC 2
NC LO PRESTI Vincenzo ITA D'ALESSANDRO Maria Cristina (1) - D'AGOSTINO Carlo (4)ITA Lancia Fulvia Coupè Rally 1.3 HFIsland Motorsport 2 T-GT 1-3 1600 1 1 2 NC 2
NC BELLOMO Virgilio ITA BELLOMO Francesco ITA Fiat 124 Sport Spider 1600 2 T-GT 1-3 1600 1 1 NC 1
NC BOTTAZZI Alessandro ITA MAGNANI Ilaria ITA Opel Corsa GSI Rally & Co Ssd A R.l. 4 J2 A 1600 1 1 NC 1
NC COLONNA Romano Eugenio ITA DI SALVO Dario ITA Fiat Ritmo 130 Abarth Island Motorsport 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC CORALLO Rosario ITA SPANO' Samuele ITA Lancia Delta Integrale 16VCST SPORT 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC DE MARCO Marco ITA PASSASEO Gabriele ITA BMW M3 Salentomotori 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC DE MEO Emanuele ITA DE MEO Natale ITA Peugeot 205 GTI 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC GALLETTA Angelo ITA MARINO Giovanni ITA Renault 5 GT Trubo 4 J2 N >2000 O60 1 1 NC 1
NC MANNINO Francesco ITA ROMEO Marco ITA OPEL GT 1,9 Island Motorsport 2 GTS 4 2000 1 1 NC 1
NC MANNINO Salvatore ITA GIANNONE Giacomo ITA BMW 2002 RO Racing 2 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
NC MARINO Luigi ITA MARINO Giovanni ITA Autobianchi A112 Abarth 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC MELIA Francesco ITA CIMINO Stefano ITA Peugeot 205 Rallye Team Automobilistico Phoenix4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC MIRICI CAPPA Luigi ITA SETTEMBRE Salvatore ITA Fiat X1/9 3 T-GT 1-3 1600 O60 1 1 NC 1
NC MODICA Attilio ITA GIGLIO Salvatore ITA Porsche 911 Carrera SC RO Racing A.S.D. 3 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
NC OLIVA Letterio ITA BONAFEDE Giovanni ITA BMW 2002 TI Island Motorsport 1 U >1600 O60 1 1 NC 1
NC OLIVIERI Alessandro Tommaso ITA AMBROGI Marianna ITA FORD ESCORT RS Scuderia del Grifone 2 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC OSPEDALE Francesco ITA MANCUSO Antonio cesare ITA Volkswagen Golf GTI Scuderia Palladio Historic A.S.D.4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1
NC PARDI Fabrizio ITA CANALE Anna ITA Lancia Fulvia Coupè Rally 1.3 HF 1 U 1300 O60 1 1 NC 1
NC PIERANGIOLI Valter ITA GUZZI Giancarla ITA Ford Sierra RS CosworthProracing Srl 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC PLACA Gandolfo ITA CALORI Alessandra ITA Opel Manta 400 Island Motorsport 4 J1 B >1600 1 1 NC 1
NC RIBAUDO Sebastiano ITA RUCKER Stefanie Daniela DEU Opel Corsa GSI Scuderia Ateneo Motorsport Asd4 J2 A 1600 1 1 NC 1
NC RIZZUTO Giosuè ITA RIZZUTO Fabio ITA Porsche 911 Carrera RS Island Motorsport 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC TRICOMI Nicola ITA LUSCO Giuseppe ITA Porsche 911 Carrera RS Team Bassano 2 T-GT 1-3 >1600 O60 1 1 NC 1
NC VALENTI Michele ITA AGOSTINO Maurizio ITA Porsche 911 RS Nebrodi Racing A.S.D 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC VINCIGUERRA Attilio ITA VINCIGUERRA Attilio ITA Alfa Romeo Giulia Island Motorsport 1 U >1600 1 1 NC 1

2NC11ITAGELFO Francesco PaoloITAFALCO SaverioNC
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07/05 28/05 30/07 27/08
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

NC PARISI Antonio ITA D'ANGELO Giuseppe ITA Porsche 911 SC Scuderia Dei Rododendri Historic Rally1 U >1600 O60 26 26 NC 1
NC GIPPETTO Alfredo ITA GRASSO Valentina ITA Porsche 911 S Team Bassano 1 U >1600 20 20 NC 1
NC GIULIANI Massimo ITA SORA Claudia ITA Lancia Fulvia Coupè Rally 1.3 HFScuderia Palladio Historic Asd1 U 1300 O60 20 20 NC 1
NC CINQUE Angelo Raffaele ITA FICI Fabrizio ITA BMW 2002 TIi ISLAND MOTORSPORT1 U >1600 10 10 NC 1
NC FALCO Saverio ITA GELFO Francesco Paolo ITA BMW 2002 Ti Island Motorsport 1 U >1600 10 10 NC 1
NC OLIVA Letterio ITA BONAFEDE Giovanni ITA BMW 2002 TI Island Motorsport 1 U >1600 O60 1 1 NC 1
NC PARDI Fabrizio ITA CANALE Anna ITA Lancia Fulvia Coupè Rally 1.3 HF 1 U 1300 O60 1 1 NC 1
NC VINCIGUERRA Attilio ITA VINCIGUERRA Attilio ITA Alfa Romeo Giulia Island Motorsport 1 U >1600 1 1 NC 1

NC MUSTI Matteo ITA GRANATA Francesco ITA Porsche 911 Carrera RS M.R.C. Sport A.D. 2 GTS 4 >2000 30 30 NC 1
NC PICCIURRO Raffaele ITA PICCIURRO Salvatore ITA Porsche 911 Carrera RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 26 1 27 NC 2
NC NUCERA Giovanni Emanuele ITA GIBELLINI Umberta ITA Porsche 911 Carrera RS Scuderia Ateneo Motorsport Asd2 GTS 4 >2000 U40 22 22 NC 1
NC SAVIOLI Marco ITA SAVIOLI Gianluca ITA Porsche Carrera Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 22 22 NC 1
NC MUSSO Giuseppe ITA ALDUINA Massimiliano (1) - RIZZO Ernesto (3)ITA Porsche 911 Carrera RS RO Racing A.S.D. 2 GTS 4 >2000 U40 1 18 19 NC 2
NC ANZILIERO Valter ITA ANZILIERO Alyssa ITA Ford Escort RS Rally & Co Ssd A R.l. 2 TC 2 2000 16 16 NC 1
NC ORESTANO Luigi ITA CAPPELLO Carmelo ITA Porsche 911 Carrera RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 16 16 NC 1
NC TERMINE Giuseppe ITA MUSSO Onofrio Sergio ITA Porsche 911 Carrera 2 GTS 4 >2000 U40 14 14 NC 1
NC CINQUE Angelo Raffaele ITA FICI Fabrizio ITA Fiat 128 Rally Island Motorsport 2 T-GT 1-3 1600 10 1 11 NC 2
NC GUERRETTI Marco Vinicio ITA DIAMANTI Igino ITA Fiat 128 Coupé Dimensione Corse S.s.d. A.r.l2 TC 2 1600 O60 10 10 NC 1
NC ROMANO Giuseppe ITA SPECIALE Giuseppe ITA Lancia Beta Montecarlo P.S. Start A.S.D. 2 GTS 4 2000 O60 8 8 NC 1
NC RICEVUTI Italo ITA CATALANO Monica ITA BMW 2000 TII Rally Team New Turbomark2 TC 2 2000 O60 6 6 NC 1
NC LO PRESTI Vincenzo ITA D'ALESSANDRO Maria Cristina (1) - D'AGOSTINO Carlo (4)ITA Lancia Fulvia Coupè Rally 1.3 HFIsland Motorsport 2 T-GT 1-3 1600 1 1 2 NC 2
NC BELLOMO Virgilio ITA BELLOMO Francesco ITA Fiat 124 Sport Spider 1600 2 T-GT 1-3 1600 1 1 NC 1
NC MANNINO Francesco ITA ROMEO Marco ITA OPEL GT 1,9 Island Motorsport 2 GTS 4 2000 1 1 NC 1
NC MANNINO Salvatore ITA GIANNONE Giacomo ITA BMW 2002 RO Racing 2 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
NC OLIVIERI Alessandro Tommaso ITA AMBROGI Marianna ITA FORD ESCORT RS Scuderia del Grifone 2 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC RIZZUTO Giosuè ITA RIZZUTO Fabio ITA Porsche 911 Carrera RS Island Motorsport 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC TRICOMI Nicola ITA LUSCO Giuseppe ITA Porsche 911 Carrera RS Team Bassano 2 T-GT 1-3 >1600 O60 1 1 NC 1
NC VALENTI Michele ITA AGOSTINO Maurizio ITA Porsche 911 RS Nebrodi Racing A.S.D 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

1 RUSSO Alessandro ITA MASCELLINO Tiberio ITA Porsche 911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 O60 20 1 16 14 51 50 4
2 SALOMONE DONGARRÀ Francesco ITA VELARDI Giorgia ITA Volkswagen Golf GTI Island Motorsport 3 TC 2 1600 16 12 16 44 44 3

NC MANNINO Natale ITA MESSINEO Calogero ITA Porsche 911 Carrera SC RO Racing A.S.D. 3 GTS 4 >2000 30 30 NC 1
NC DE BELLIS Riccardo ITA SORIANI Christian ITA Porsche 911 Carrera SC 3 GTS 4 >2000 26 26 NC 1
NC DI LORENZO Antonio ITA CARDELLA Francesco ITA Porsche 911 RS Island Motorsport 3 GTS 4 >2000 1 24 25 NC 2

2° RAGGRUPPAMENTO

3° RAGGRUPPAMENTO

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2023
Classifica COPPA CONDUTTORI DI RAGGRUPPAMENTO 4° ZONA

1° RAGGRUPPAMENTO

CALENDARIO
GARA
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NC GIUDICELLI Giuseppe Massimo ITA TORRICELLI Vincenzo ITA Volkswagen Golf GTI 1.6Team Bassano 3 TC 2 1600 O60 24 24 NC 1
NC LABIANCA Cosimo ITA GIAMBRUNO Alberto ITA Opel Kadett GTE Island Motorsport 3 TC 2 2000 10 12 22 NC 2
NC ALTOPIANO Rosario ITA ALTOPIANO Alfredo Salvatore ITA Opel Ascona 400 Island Motorsport 3 GTS 4 >2000 U40 1 20 21 NC 2
NC SAVOCA Giuseppe ITA LA FRANCA Francesco ITA Fiat Ritmo 75 Team Bassano 3 TC 2 1600 O60 1 20 21 NC 2
NC MODICA Giovanni ITA LA FRANCA Francesco ITA Porsche 911 Carrera SC RO RACING U 3 GTS 4 >2000 U40 18 18 NC 1
NC POLLARA Giuseppe Marcello ITA TERENZIO Vincenzo ITA Opel Kadett GTE Island Motorsport 3 TC 2 2000 O60 14 14 NC 1
NC DI LORENZO Antonino ITA D'AGOSTINO Carlo ITA Alfa Sud Island Motorsport 3 TC 2 1600 O60 10 1 11 NC 2
NC GIPPETTO Alfredo ITA CATALANO Monica ITA Volkswagen Golf GTI Team Bassano 3 TC 2 1600 8 8 NC 1
NC FALCO Saverio ITA GELFO Francesco Paolo ITA Volkswagen Golf GTI 1.6Island Motorsport 3 TC 2 1600 1 1 NC 1
NC MARINO Luigi ITA MARINO Giovanni ITA Autobianchi A112 Abarth 3 TC 2 1150 1 1 NC 1
NC MIRICI CAPPA Luigi ITA SETTEMBRE Salvatore ITA Fiat X1/9 3 T-GT 1-3 1600 O60 1 1 NC 1
NC MODICA Attilio ITA GIGLIO Salvatore ITA Porsche 911 Carrera SC RO Racing A.S.D. 3 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1

1 PALAZZOLO Sergio ITA AMATO Giuseppe ITA OPEL Kadett GSI 2.0 Island Motorsport 4 J2 A 2000 O60 1 16 10 27 27 3
2 AVARA Mario ITA CILIA Giancarlo ITA Opel Kadett GSI 16v Scuderia Sunbeam Msport A.S.D.4 J2 A 2000 1 1 18 20 20 3

NC RIOLO Salvatore ITA MARIN Maurizio (3) - TERRANOVA Rosario (4)ITA Porsche 911 SC Cst Sport 4 J1 B >1600 20 20 40 NC 2
NC MISTRETTA Paolo Vito ITA CANGEMI Andrea ITA Renault 5 GT Turbo 4 J2 N >2000 16 16 32 NC 2
NC LUISE Matteo ITA FERRO Melissa ITA Fiat Ritmo 130 Abarth Team Bassano 4 J2 A 2000 30 30 NC 1
NC GENNUSO Salvatore ITA GENNUSO Martina ITA Peugeot 205 Rallye P.s. Start A.s.d. 4 J2 A 1300 O60 8 16 24 NC 2
NC MARIOTTI Riccardo ITA SANESI Sandro ITA Ford Sierra RS CosworthProracing Srl 4 J2 A >2000 24 24 NC 1
NC ANSORGE Walter ITA PORTERA Salvatore ITA Lancia Delta Integrale 16VCST SPORT 4 J2 N >2000 22 22 NC 1
NC PARISI Stefano ITA PORTERA Salvatore ITA Lancia Delta Integrale 16VIsland Motorsport 4 J2 A >2000 20 20 NC 1
NC DIANA Angelo ITA DI SALVO Giuseppe ITA BMW M3 4 J2 A >2000 1 18 19 NC 2
NC CRISTADORO Leonardo ITA MARIN Marco ITA Peugeot 205 Rallye 4 J2 A 1300 16 16 NC 1
NC BONAFEDE Giovanni ITA VIZZARI Flavia ITA Seat Marbella ISLAND MOTORSPORT4 J2 N 1300 O60 14 14 NC 1
NC ZAFONTI Carmelo ITA LA PLACA Marco ITA Opel Kadett GSI Island Motorsport 4 J2 A 2000 U40 14 14 NC 1
NC GARAJO Fulvio ITA GIAMBERTONI Vincenzo ITA Renault 5 GT Turbo Island Motorsport 4 J2 N >2000 O60 12 1 13 NC 2
NC ILARDO Santo ITA MANNARÀ Gabriele Maria ITA Peugeot 205 Rallye 4 J1 A 1600 10 10 NC 1
NC MIRABILE Natale ITA PALAZZOTTO Vincenzo ITA Fiat Ritmo 130 Abarth Rally Team New Turbomark4 J1 N >1600 O60 8 8 NC 1
NC MISITA Sergio ITA RIZZO Giuseppe ITA Peugeot 205 Rallye 4 J2 N 1300 8 8 NC 1
NC SOLLANO Gaspare ITA ALFANO Pietro ITA Opel Manta 400 RO Racing A.S.D. 4 J1 B >1600 O60 8 8 NC 1
NC ANSORGE Walter Rudolf ITA CALABRIA Desirè ITA Lancia Delta Integrale 16VCST Sport 4 J2 N >2000 6 6 NC 1
NC DI BERNARDO Clemente ITA FIORIN Andrea ITA Fiat Ritmo Abarth 125 TCRally Club Team S.s.d.a R.l4 J1 N >1600 O60 6 6 NC 1
NC LUPARELLO Filippo ITA DILISI Filippo ITA Peugeot 205 Rallye 4 J2 N 1300 6 6 NC 1
NC FULLONE Pierluigi ITA FAILLA Alessandro ITA BMW M3 Island Motorsport 4 J2 A >2000 U40 1 1 2 NC 2
NC BOTTAZZI Alessandro ITA MAGNANI Ilaria ITA Opel Corsa GSI Rally & Co Ssd A R.l. 4 J2 A 1600 1 1 NC 1
NC COLONNA Romano Eugenio ITA DI SALVO Dario ITA Fiat Ritmo 130 Abarth Island Motorsport 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC CORALLO Rosario ITA SPANO' Samuele ITA Lancia Delta Integrale 16VCST SPORT 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC DE MARCO Marco ITA PASSASEO Gabriele ITA BMW M3 Salentomotori 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC DE MEO Emanuele ITA DE MEO Natale ITA Peugeot 205 GTI 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC GALLETTA Angelo ITA MARINO Giovanni ITA Renault 5 GT Trubo 4 J2 N >2000 O60 1 1 NC 1
NC MELIA Francesco ITA CIMINO Stefano ITA Peugeot 205 Rallye Team Automobilistico Phoenix4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC OSPEDALE Francesco ITA MANCUSO Antonio cesare ITA Volkswagen Golf GTI Scuderia Palladio Historic A.S.D.4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1
NC PIERANGIOLI Valter ITA GUZZI Giancarla ITA Ford Sierra RS CosworthProracing Srl 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC PLACA Gandolfo ITA CALORI Alessandra ITA Opel Manta 400 Island Motorsport 4 J1 B >1600 1 1 NC 1
NC RIBAUDO Sebastiano ITA RUCKER Stefanie Daniela DEU Opel Corsa GSI Scuderia Ateneo Motorsport Asd4 J2 A 1600 1 1 NC 1

4° RAGGRUPPAMENTO
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07/05 28/05 30/07 27/08
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

NC GIULIANI Massimo ITA SORA Claudia ITA Lancia Fulvia Coupè Rally 1.3 HFScuderia Palladio Historic Asd1 U 1300 O60 20 20 NC 1
NC PARDI Fabrizio ITA CANALE Anna ITA Lancia Fulvia Coupè Rally 1.3 HF 1 U 1300 O60 1 1 NC 1

NC PARISI Antonio ITA D'ANGELO Giuseppe ITA Porsche 911 SC Scuderia Dei Rododendri Historic Rally1 U >1600 O60 26 26 NC 1
NC GIPPETTO Alfredo ITA GRASSO Valentina ITA Porsche 911 S Team Bassano 1 U >1600 20 20 NC 1
NC CINQUE Angelo Raffaele ITA FICI Fabrizio ITA BMW 2002 TIi ISLAND MOTORSPORT1 U >1600 10 10 NC 1
NC FALCO Saverio ITA GELFO Francesco Paolo ITA BMW 2002 Ti Island Motorsport 1 U >1600 10 10 NC 1
NC OLIVA Letterio ITA BONAFEDE Giovanni ITA BMW 2002 TI Island Motorsport 1 U >1600 O60 1 1 NC 1
NC VINCIGUERRA Attilio ITA VINCIGUERRA Attilio ITA Alfa Romeo Giulia Island Motorsport 1 U >1600 1 1 NC 1

NC GUERRETTI Marco Vinicio ITA DIAMANTI Igino ITA Fiat 128 Coupé Dimensione Corse S.s.d. A.r.l2 TC 2 1600 O60 10 10 NC 1

NC ANZILIERO Valter ITA ANZILIERO Alyssa ITA Ford Escort RS Rally & Co Ssd A R.l. 2 TC 2 2000 16 16 NC 1
NC RICEVUTI Italo ITA CATALANO Monica ITA BMW 2000 TII Rally Team New Turbomark2 TC 2 2000 O60 6 6 NC 1
NC MANNINO Salvatore ITA GIANNONE Giacomo ITA BMW 2002 RO Racing 2 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
NC OLIVIERI Alessandro Tommaso ITA AMBROGI Marianna ITA FORD ESCORT RS Scuderia del Grifone 2 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1

NC ROMANO Giuseppe ITA SPECIALE Giuseppe ITA Lancia Beta Montecarlo P.S. Start A.S.D. 2 GTS 4 2000 O60 8 8 NC 1
NC MANNINO Francesco ITA ROMEO Marco ITA OPEL GT 1,9 Island Motorsport 2 GTS 4 2000 1 1 NC 1

NC MUSTI Matteo ITA GRANATA Francesco ITA Porsche 911 Carrera RS M.R.C. Sport A.D. 2 GTS 4 >2000 30 30 NC 1
NC PICCIURRO Raffaele ITA PICCIURRO Salvatore ITA Porsche 911 Carrera RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 26 1 27 NC 2
NC NUCERA Giovanni Emanuele ITA GIBELLINI Umberta ITA Porsche 911 Carrera RS Scuderia Ateneo Motorsport Asd2 GTS 4 >2000 U40 22 22 NC 1
NC SAVIOLI Marco ITA SAVIOLI Gianluca ITA Porsche Carrera Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 22 22 NC 1
NC MUSSO Giuseppe ITA ALDUINA Massimiliano (1) - RIZZO Ernesto (3)ITA Porsche 911 Carrera RS RO Racing A.S.D. 2 GTS 4 >2000 U40 1 18 19 NC 2
NC ORESTANO Luigi ITA CAPPELLO Carmelo ITA Porsche 911 Carrera RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 16 16 NC 1
NC TERMINE Giuseppe ITA MUSSO Onofrio Sergio ITA Porsche 911 Carrera 2 GTS 4 >2000 U40 14 14 NC 1
NC RIZZUTO Giosuè ITA RIZZUTO Fabio ITA Porsche 911 Carrera RS Island Motorsport 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC VALENTI Michele ITA AGOSTINO Maurizio ITA Porsche 911 RS Nebrodi Racing A.S.D 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

NC CINQUE Angelo Raffaele ITA FICI Fabrizio ITA Fiat 128 Rally Island Motorsport 2 T-GT 1-3 1600 10 1 11 NC 2
NC LO PRESTI Vincenzo ITA D'ALESSANDRO Maria Cristina (1) - D'AGOSTINO Carlo (4)ITA Lancia Fulvia Coupè Rally 1.3 HFIsland Motorsport 2 T-GT 1-3 1600 1 1 2 NC 2
NC BELLOMO Virgilio ITA BELLOMO Francesco ITA Fiat 124 Sport Spider 1600 2 T-GT 1-3 1600 1 1 NC 1

NC TRICOMI Nicola ITA LUSCO Giuseppe ITA Porsche 911 Carrera RS Team Bassano 2 T-GT 1-3 >1600 O60 1 1 NC 1

CLASSE 1  U >1600

CLASSE 2 TC 2 2000

CLASSE 2 T-GT 1-3 1600

CLASSE 2 T-GT 1-3 >1600

CLASSE 2 GTS 4 2000

CLASSE 2 TC 2 1600

CLASSE 1  U 1300

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2023
Classifica COPPA CONDUTTORI DI CLASSE 4° ZONA

CALENDARIO
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Gruppo

CLASSE 2 GTS 4 >2000
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NC MARINO Luigi ITA MARINO Giovanni ITA Autobianchi A112 Abarth 3 TC 2 1150 1 1 NC 1

1 SALOMONE DONGARRÀ Francesco ITA VELARDI Giorgia ITA Volkswagen Golf GTI Island Motorsport 3 TC 2 1600 16 12 16 44 44 3
NC GIUDICELLI Giuseppe Massimo ITA TORRICELLI Vincenzo ITA Volkswagen Golf GTI 1.6Team Bassano 3 TC 2 1600 O60 24 24 NC 1
NC SAVOCA Giuseppe ITA LA FRANCA Francesco ITA Fiat Ritmo 75 Team Bassano 3 TC 2 1600 O60 1 20 21 NC 2
NC DI LORENZO Antonino ITA D'AGOSTINO Carlo ITA Alfa Sud Island Motorsport 3 TC 2 1600 O60 10 1 11 NC 2
NC GIPPETTO Alfredo ITA CATALANO Monica ITA Volkswagen Golf GTI Team Bassano 3 TC 2 1600 8 8 NC 1
NC FALCO Saverio ITA GELFO Francesco Paolo ITA Volkswagen Golf GTI 1.6Island Motorsport 3 TC 2 1600 1 1 NC 1

NC LABIANCA Cosimo ITA GIAMBRUNO Alberto ITA Opel Kadett GTE Island Motorsport 3 TC 2 2000 10 12 22 NC 2
NC POLLARA Giuseppe Marcello ITA TERENZIO Vincenzo ITA Opel Kadett GTE Island Motorsport 3 TC 2 2000 O60 14 14 NC 1

1 RUSSO Alessandro ITA MASCELLINO Tiberio ITA Porsche 911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 O60 20 1 16 14 51 50 4
NC MANNINO Natale ITA MESSINEO Calogero ITA Porsche 911 Carrera SC RO Racing A.S.D. 3 GTS 4 >2000 30 30 NC 1
NC DE BELLIS Riccardo ITA SORIANI Christian ITA Porsche 911 Carrera SC 3 GTS 4 >2000 26 26 NC 1
NC DI LORENZO Antonio ITA CARDELLA Francesco ITA Porsche 911 RS Island Motorsport 3 GTS 4 >2000 1 24 25 NC 2
NC ALTOPIANO Rosario ITA ALTOPIANO Alfredo Salvatore ITA Opel Ascona 400 Island Motorsport 3 GTS 4 >2000 U40 1 20 21 NC 2
NC MODICA Giovanni ITA LA FRANCA Francesco ITA Porsche 911 Carrera SC RO RACING U 3 GTS 4 >2000 U40 18 18 NC 1
NC MODICA Attilio ITA GIGLIO Salvatore ITA Porsche 911 Carrera SC RO Racing A.S.D. 3 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1

NC MIRICI CAPPA Luigi ITA SETTEMBRE Salvatore ITA Fiat X1/9 3 T-GT 1-3 1600 O60 1 1 NC 1

NC MIRABILE Natale ITA PALAZZOTTO Vincenzo ITA Fiat Ritmo 130 Abarth Rally Team New Turbomark4 J1 N >1600 O60 8 8 NC 1
NC DI BERNARDO Clemente ITA FIORIN Andrea ITA Fiat Ritmo Abarth 125 TCRally Club Team S.s.d.a R.l4 J1 N >1600 O60 6 6 NC 1

NC RIOLO Salvatore ITA MARIN Maurizio (3) - TERRANOVA Rosario (4)ITA Porsche 911 SC Cst Sport 4 J1 B >1600 20 20 40 NC 2
NC SOLLANO Gaspare ITA ALFANO Pietro ITA Opel Manta 400 RO Racing A.S.D. 4 J1 B >1600 O60 8 8 NC 1

NC PLACA Gandolfo ITA CALORI Alessandra ITA Opel Manta 400 Island Motorsport 4 J1 B >1600 1 1 NC 1

NC ILARDO Santo ITA MANNARÀ Gabriele Maria ITA Peugeot 205 Rallye 4 J1 A 1600 10 10 NC 1

NC BONAFEDE Giovanni ITA VIZZARI Flavia ITA Seat Marbella ISLAND MOTORSPORT4 J2 N 1300 O60 14 14 NC 1
NC MISITA Sergio ITA RIZZO Giuseppe ITA Peugeot 205 Rallye 4 J2 N 1300 8 8 NC 1
NC LUPARELLO Filippo ITA DILISI Filippo ITA Peugeot 205 Rallye 4 J2 N 1300 6 6 NC 1

NC MISTRETTA Paolo Vito ITA CANGEMI Andrea ITA Renault 5 GT Turbo 4 J2 N >2000 16 16 32 NC 2
NC ANSORGE Walter ITA PORTERA Salvatore ITA Lancia Delta Integrale 16VCST SPORT 4 J2 N >2000 22 22 NC 1
NC GARAJO Fulvio ITA GIAMBERTONI Vincenzo ITA Renault 5 GT Turbo Island Motorsport 4 J2 N >2000 O60 12 1 13 NC 2
NC ANSORGE Walter Rudolf ITA CALABRIA Desirè ITA Lancia Delta Integrale 16VCST Sport 4 J2 N >2000 6 6 NC 1
NC GALLETTA Angelo ITA MARINO Giovanni ITA Renault 5 GT Trubo 4 J2 N >2000 O60 1 1 NC 1

NC GENNUSO Salvatore ITA GENNUSO Martina ITA Peugeot 205 Rallye P.s. Start A.s.d. 4 J2 A 1300 O60 8 16 24 NC 2
NC CRISTADORO Leonardo ITA MARIN Marco ITA Peugeot 205 Rallye 4 J2 A 1300 16 16 NC 1
NC MELIA Francesco ITA CIMINO Stefano ITA Peugeot 205 Rallye Team Automobilistico Phoenix4 J2 A 1300 1 1 NC 1

NC BOTTAZZI Alessandro ITA MAGNANI Ilaria ITA Opel Corsa GSI Rally & Co Ssd A R.l. 4 J2 A 1600 1 1 NC 1
NC RIBAUDO Sebastiano ITA RUCKER Stefanie Daniela DEU Opel Corsa GSI Scuderia Ateneo Motorsport Asd4 J2 A 1600 1 1 NC 1

CLASSE 3 TC 2 1150

CLASSE 4 J1 N >1600

CLASSE 3 TC 2 1600

CLASSE 3 TC 2 2000

CLASSE 3 GTS 4 >2000

CLASSE 3 T-GT 1-3 1600

CLASSE 4 J1 A 1600

CLASSE 4 J1 B >1600

CLASSE 4 J1 B >1600

CLASSE 4 J2 N 1300

CLASSE 4 J2 N >2000

CLASSE 4 J2 A 1300

CLASSE 4 J2 A 1600
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1 PALAZZOLO Sergio ITA AMATO Giuseppe ITA OPEL Kadett GSI 2.0 Island Motorsport 4 J2 A 2000 O60 1 16 10 27 27 3
2 AVARA Mario ITA CILIA Giancarlo ITA Opel Kadett GSI 16v Scuderia Sunbeam Msport A.S.D.4 J2 A 2000 1 1 18 20 20 3

NC LUISE Matteo ITA FERRO Melissa ITA Fiat Ritmo 130 Abarth Team Bassano 4 J2 A 2000 30 30 NC 1
NC ZAFONTI Carmelo ITA LA PLACA Marco ITA Opel Kadett GSI Island Motorsport 4 J2 A 2000 U40 14 14 NC 1
NC COLONNA Romano Eugenio ITA DI SALVO Dario ITA Fiat Ritmo 130 Abarth Island Motorsport 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC DE MEO Emanuele ITA DE MEO Natale ITA Peugeot 205 GTI 4 J2 A 2000 1 1 NC 1
NC OSPEDALE Francesco ITA MANCUSO Antonio cesare ITA Volkswagen Golf GTI Scuderia Palladio Historic A.S.D.4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1

NC MARIOTTI Riccardo ITA SANESI Sandro ITA Ford Sierra RS CosworthProracing Srl 4 J2 A >2000 24 24 NC 1
NC PARISI Stefano ITA PORTERA Salvatore ITA Lancia Delta Integrale 16VIsland Motorsport 4 J2 A >2000 20 20 NC 1
NC DIANA Angelo ITA DI SALVO Giuseppe ITA BMW M3 4 J2 A >2000 1 18 19 NC 2
NC FULLONE Pierluigi ITA FAILLA Alessandro ITA BMW M3 Island Motorsport 4 J2 A >2000 U40 1 1 2 NC 2
NC CORALLO Rosario ITA SPANO' Samuele ITA Lancia Delta Integrale 16VCST SPORT 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC DE MARCO Marco ITA PASSASEO Gabriele ITA BMW M3 Salentomotori 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC PIERANGIOLI Valter ITA GUZZI Giancarla ITA Ford Sierra RS CosworthProracing Srl 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1

CLASSE 4 J2 A 2000

CLASSE 4 J2 A >2000
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07/05 28/05 30/07 27/08
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 RUSSO Alessandro ITA MASCELLINO Tiberio ITA Porsche 911 SC Team Bassano 3 GTS 4 >2000 O60 20 1 16 14 51 50 4
2 PALAZZOLO Sergio ITA AMATO Giuseppe ITA OPEL Kadett GSI 2.0 Island Motorsport 4 J2 A 2000 O60 1 16 10 27 27 3

NC PICCIURRO Raffaele ITA PICCIURRO Salvatore ITA Porsche 911 Carrera RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 26 1 27 NC 2
NC PARISI Antonio ITA D'ANGELO Giuseppe ITA Porsche 911 SC Scuderia Dei Rododendri Historic Rally1 U >1600 O60 26 26 NC 1
NC GENNUSO Salvatore ITA GENNUSO Martina ITA Peugeot 205 Rallye P.s. Start A.s.d. 4 J2 A 1300 O60 8 16 24 NC 2
NC GIUDICELLI Giuseppe Massimo ITA TORRICELLI Vincenzo ITA Volkswagen Golf GTI 1.6Team Bassano 3 TC 2 1600 O60 24 24 NC 1
NC SAVIOLI Marco ITA SAVIOLI Gianluca ITA Porsche Carrera Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 22 22 NC 1
NC SAVOCA Giuseppe ITA LA FRANCA Francesco ITA Fiat Ritmo 75 Team Bassano 3 TC 2 1600 O60 1 20 21 NC 2
NC GIULIANI Massimo ITA SORA Claudia ITA Lancia Fulvia Coupè Rally 1.3 HFScuderia Palladio Historic Asd1 U 1300 O60 20 20 NC 1
NC ORESTANO Luigi ITA CAPPELLO Carmelo ITA Porsche 911 Carrera RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 16 16 NC 1
NC BONAFEDE Giovanni ITA VIZZARI Flavia ITA Seat Marbella ISLAND MOTORSPORT4 J2 N 1300 O60 14 14 NC 1
NC POLLARA Giuseppe Marcello ITA TERENZIO Vincenzo ITA Opel Kadett GTE Island Motorsport 3 TC 2 2000 O60 14 14 NC 1
NC GARAJO Fulvio ITA GIAMBERTONI Vincenzo ITA Renault 5 GT Turbo Island Motorsport 4 J2 N >2000 O60 12 1 13 NC 2
NC DI LORENZO Antonino ITA D'AGOSTINO Carlo ITA Alfa Sud Island Motorsport 3 TC 2 1600 O60 10 1 11 NC 2
NC GUERRETTI Marco Vinicio ITA DIAMANTI Igino ITA Fiat 128 Coupé Dimensione Corse S.s.d. A.r.l2 TC 2 1600 O60 10 10 NC 1
NC MIRABILE Natale ITA PALAZZOTTO Vincenzo ITA Fiat Ritmo 130 Abarth Rally Team New Turbomark4 J1 N >1600 O60 8 8 NC 1
NC ROMANO Giuseppe ITA SPECIALE Giuseppe ITA Lancia Beta Montecarlo P.S. Start A.S.D. 2 GTS 4 2000 O60 8 8 NC 1
NC SOLLANO Gaspare ITA ALFANO Pietro ITA Opel Manta 400 RO Racing A.S.D. 4 J1 B >1600 O60 8 8 NC 1
NC DI BERNARDO Clemente ITA FIORIN Andrea ITA Fiat Ritmo Abarth 125 TCRally Club Team S.s.d.a R.l4 J1 N >1600 O60 6 6 NC 1
NC RICEVUTI Italo ITA CATALANO Monica ITA BMW 2000 TII Rally Team New Turbomark2 TC 2 2000 O60 6 6 NC 1
NC DE MARCO Marco ITA PASSASEO Gabriele ITA BMW M3 Salentomotori 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC GALLETTA Angelo ITA MARINO Giovanni ITA Renault 5 GT Trubo 4 J2 N >2000 O60 1 1 NC 1
NC MIRICI CAPPA Luigi ITA SETTEMBRE Salvatore ITA Fiat X1/9 3 T-GT 1-3 1600 O60 1 1 NC 1
NC MODICA Attilio ITA GIGLIO Salvatore ITA Porsche 911 Carrera SC RO Racing A.S.D. 3 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
NC OLIVA Letterio ITA BONAFEDE Giovanni ITA BMW 2002 TI Island Motorsport 1 U >1600 O60 1 1 NC 1
NC OLIVIERI Alessandro Tommaso ITA AMBROGI Marianna ITA FORD ESCORT RS Scuderia del Grifone 2 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC OSPEDALE Francesco ITA MANCUSO Antonio cesare ITA Volkswagen Golf GTI Scuderia Palladio Historic A.S.D.4 J2 A 2000 O60 1 1 NC 1
NC PARDI Fabrizio ITA CANALE Anna ITA Lancia Fulvia Coupè Rally 1.3 HF 1 U 1300 O60 1 1 NC 1
NC PIERANGIOLI Valter ITA GUZZI Giancarla ITA Ford Sierra RS CosworthProracing Srl 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC TRICOMI Nicola ITA LUSCO Giuseppe ITA Porsche 911 Carrera RS Team Bassano 2 T-GT 1-3 >1600 O60 1 1 NC 1

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2023
Classifica COPPA OVER 60 4° ZONA

CALENDARIO
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Gruppo
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07/05 28/05 30/07 27/08
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL
NC NUCERA Giovanni Emanuele ITA GIBELLINI Umberta ITA Porsche 911 Carrera RS Scuderia Ateneo Motorsport Asd2 GTS 4 >2000 U40 22 22 NC 1
NC ALTOPIANO Rosario ITA ALTOPIANO Alfredo Salvatore ITA Opel Ascona 400 Island Motorsport 3 GTS 4 >2000 U40 1 20 21 NC 2
NC MUSSO Giuseppe ITA ALDUINA Massimiliano (1) - RIZZO Ernesto (3)ITA Porsche 911 Carrera RS RO Racing A.S.D. 2 GTS 4 >2000 U40 1 18 19 NC 2
NC MODICA Giovanni ITA LA FRANCA Francesco ITA Porsche 911 Carrera SC RO RACING U 3 GTS 4 >2000 U40 18 18 NC 1
NC TERMINE Giuseppe ITA MUSSO Onofrio Sergio ITA Porsche 911 Carrera 2 GTS 4 >2000 U40 14 14 NC 1
NC ZAFONTI Carmelo ITA LA PLACA Marco ITA Opel Kadett GSI Island Motorsport 4 J2 A 2000 U40 14 14 NC 1
NC FULLONE Pierluigi ITA FAILLA Alessandro ITA BMW M3 Island Motorsport 4 J2 A >2000 U40 1 1 2 NC 2
NC MANNINO Salvatore ITA GIANNONE Giacomo ITA BMW 2002 RO Racing 2 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2023
Classifica COPPA UNDER 40 4° ZONA

CALENDARIO
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Gruppo
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07/05 28/05 30/07 27/08
Pos P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 ISLAND MOTORSPORT 10 15 15 12 52 42 4
2 TEAM BASSANO 15 12 8 35 35 3
3 RO RACING 12 8 10 30 30 3

NC CST SPORT 10 15 25 NC 2
NC P.S. START 6 6 12 NC 2
NC M.R.C. SPORT 8 8 NC 1
NC SUNBEAM M-SPORT 6 6 NC 1
NC RALLY TEAM NEW TURBOMARK 5 5 NC 1
NC TEAM DEL MAGO 5 5 NC 1
NC SCUDERIA DEI RODODENDRI 4 4 NC 1
NC PRORACING 3 3 NC 1
NC SCUDERIA ATENEO MOTORSPORT 2 2 NC 1
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TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2023
Classifica COPPA SCUDERIE 4° ZONA

CALENDARIO GARA

DATA
SCUDERIA

TOTALE
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